REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 205 DEL  23/02/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 165 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

o Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

» Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

* Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per 'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 165 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per 'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’'oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

Dott. Pier Angelo Turri

Mod. A - Originale



REGIONE peL VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 205 del 23/02/2012 Pagina 1/24
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
1 ACKAH JOSEPH 06/10/1962 | *** COSTA D'AVORIO | ***

Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
05/10/2011 B 4 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
2 AGOSTINI SERGIO 25/06/1951 | *** VENEZIA kk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
05/10/2011 B 4 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
3 ALUSHI KADRI 31/05/1954 | *** ALBANIA rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
11/10/2011 B dmesi  |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
VLADIMIR o .
4 ANASTASOV MARKOV 03/01/1976 BULGARIA
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
06/10/2011 A 8 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
5 ANDONOVA GERGANA 16/02/1982 |*** BULGARIA rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
10/10/2011 A 8mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
6 ASTA DANIELA 01/03/1988 | *** PIAZZA bl
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
10/10/2011 A 8 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
7 BACCEGA CHIARA 08/01/1980 |*** CITTADELLA rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
05/10/2011 B 4 mesi ok




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 205 del 23/02/2012 Pagina 2 /24
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
8 BADSHA NIAZ 12/03/1988 |*** BANGLADESH rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/10/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
9 BALDASSO ALESSIO 28/05/1979 | *** CONEGLIANO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/10/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
10 BALLARIN GABRIELE 18/09/1984 | *** CHIOGGIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
11 BARBIERATO DANIELA 08/07/1970 | *** PIOVE DI SACCO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/10/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
12 BASCHIROTTO ERICA 14/11/1984 |*** MONTAGNANA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

10/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
13 BEDIN FABIOLA 12/11/1970 |*** CAMPOSAMPIEROQ) ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
14 BEDIN TIZIANA 28/05/1973 | *** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/10/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 205 del 23/02/2012 Pagina 3 /24
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
15 BELBA PETRIT 18/06/1966 |*** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

VOLPAGO DEL
' *kk Kkk

16 BELLE ROBERTO 26/04/1970 MONTELLO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/10/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
17 BELLOTTO ANDREA 23/09/1985 | *** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
18 BENICO MARINA 08/12/1984 | *** BUSSOLENGO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/10/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
19 BERTAZZA LAURA 21/04/1979 |*** BADIA POLESINE | ***
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

10/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
20 BERZUINI ALESSANDRA 31/01/1979 | *** TRIESTE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
21 BISSOLI MARTINA 26/07/1973 | *** TREGNAGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/10/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 205 del 23/02/2012 Pagina 4 /24
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
22 BONANNO SILVESTRO 29/04/1990 | *** MESSINA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
23 BORILLE NICOLA 12/03/1963 |*** BOVOLENTA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/10/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
24 BORIN GIANNI STEFANO | 21/04/1970 |*** OCCHIOBELLO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

SANTA MARIA
*kk Kkk

25 BOTTONE FRANCESCA 07/06/1975 CAPUA VETERE
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/10/2011 c 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CASTELFRANCO
*kk *kk

26 BRESOLIN VALENTINA 13/04/1986 VENETO
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

11/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
27 CAGNATO ANDREA 15/09/1989 |*** TREVISO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/10/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
28 CALIARO DAMIANO 19/07/1988 |*** MONCALIERI rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/10/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 205 del 23/02/2012 Pagina 5 /24
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
29 CAMPANARO MARCO 02/05/1985 | *** VALDAGNO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
30 CANELLA ANDREA 03/07/1966 | *** TORREGLIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/10/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
31 CANEVA RICCARDO 25/11/1986 | *** VALDAGNO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
32 CARELLA ENRICO 25/01/1970 | *** VENEZIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/10/2011 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
33 CARRIERI MARIA 01/02/1967 |*** BARI rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

05/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
34 CASSOL PASQUALINA 04/04/1974 | *** BELLUNO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
35 CENCI WALTER 21/12/1961 |*** SVIZZERA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/10/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 205 del 23/02/2012 Pagina 6 /24
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
36 CERETTA MICHELA 08/12/1984 | *** ARZIGNANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

MONTECCHIO
*kk Kkk

37 CERETTA ROBERTA 10/08/1982 MAGGIORE
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/10/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
38 CHIURATO CLAUDIO 28/11/1956 | *** CITTADELLA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
39 CILEACU FLORENTINA 24/02/1984 | *** ROMANIA il

ALINA

Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/10/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
40 CIMINO GIULIA 15/10/1987 |*** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

05/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
41 COLOMBAROLLI |[NICOLO' 01/12/1988 | *** PESCHIERADEL | i

GARDA

Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/10/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
42 COSMO LUISA 19/08/1978 |*** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/10/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 205 del 23/02/2012 Pagina 7 /24
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
43 COTOS MIRCEA 16/09/1981 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
44 DAJIC SNEZANA 30/11/1970 |*** IUGOSLAVIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/10/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
45 DALL'IGNA SARA 22/10/1981 |*** THIENE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
46 DE BACCO LORENA 09/01/1962 | *** FELTRE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/10/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
47 DE GRANDI PATRIZIA 11/02/1969 |*** SAN BONIFACIO | ***
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

10/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
48 DE MARZI MARIA ANGELA 27/09/1958 | *** THIENE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
49 DEGANELLO ALICE 31/03/1989 | *** SCHIO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/10/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 205 del 23/02/2012 Pagina 8 /24
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
50 DEMARIA MARIA 25/05/1965 | *** CHIOGGIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
51 DEMROZI ARTAN 14/09/1975 |*** ALBANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/10/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

MONTECCHIO
*kk *kk

52 DULMIERI SERENA BRUNA 06/03/1966 MAGGIORE
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
53 DUSE ELISA 17/01/1983 |*** CHIOGGIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/10/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
54 EL ANZI SIHAM 13/09/1987 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

10/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
55 EL HACHIMI EL WAFAA 02/07/1976 | *** MAROCCO il

IDRISSI

Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/10/2011 C 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
56 ESSAIYDY LARBI 10/07/1978 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/10/2011 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 205 del 23/02/2012 Pagina 9 /24
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MOUHAMEDOU o .
57 FALL MOUSTAPHA 24/05/1987 SENEGAL
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
11/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
58 FIORATO ELENA 09/11/1973 | *** VICENZA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
05/10/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
59 GALLO ANITA 19/05/1968 |*** CAMPOSAMPIERO| ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
03/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
60 GARBUJO MANUEL 17/06/1990 |*** MONTEBELLUNA | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
10/10/2011 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
61 GARZON MARA 20/09/1985 | *** VERONA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
04/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
62 GATFY KHALID 26/06/1970 | *** MAROCCO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento
10/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CASTELFRANCO
*kk *kk
63 GAZZOLA ALEX 06/08/1987 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
05/10/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 205 del 23/02/2012 Pagina 10 /24
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
64 GHERARDINI SILVIA 20/04/1974 | *** OCCHIOBELLO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/10/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
65 GHITA TIBERIU 22/03/1957 | *** ROMANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento
05/10/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
66 GIORA GUERRINO 07/04/1960 |*** MIRANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
10/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
67 GIOVANETTI MICHELA 17/02/1970 |*** VERONA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
10/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
68 GOBBO GIANLUCA 07/04/1969 |*** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
11/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
69 GONZALEZ ROCIO INES 02/08/1986 | *** ARGENTINA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
05/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
GONZALEZ o .
70 MARTINEZ ZORAYA RAMONA| 23/07/1970 CUBA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
03/10/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 205 del 23/02/2012 Pagina 11 /24
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
71 GRAYNI ZAHRA 02/03/1960 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
72 GROLLA MICHELA 24/05/1970 | *** MALO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/10/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
73 GROTTO NADIA 17/07/1974 | *** THIENE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
74 GUARIENTO PAOLA 11/12/1959 |*** PADOVA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/10/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
75 HANNIOUI ABDERRAHIM 28/01/1972 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

11/10/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
76 HUSSAN LAL 12/01/1969 |*** INDIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
77 ILIE ANA MARIA 06/10/1982 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/10/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 205 del 23/02/2012 Pagina 12 /24
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
78 ISEINOSKI DILAVER 17/09/1963 |*** MACEDONIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
79 KHETTA WAFAA 07/02/1984 | *** MAROCCO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/10/2011 B 4mesi |
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
80 KORUNOVIC RANCE 02/10/1963 | *** SERBIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/09/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
81 LAGO ANNA 04/04/1972 | *** CITTADELLA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/10/2011 C 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CINA
*kk *kk

82 LIN YUFENG 19/02/1974 REPUBBLICA
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

11/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CINA
*kk Kkk

83 LIU YIMIN 25/08/1983 REPUBBLICA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/10/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
84 LLAZO LORENA 17/04/1984 | *** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/10/2011 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 205 del 23/02/2012 Pagina 13 /24
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
85 LODDO DAVIDE 22/07/1989 | *** GERMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
86 LUISETTO CRISTINA 08/02/1977 | *** CAMPOSAMPIEROQ) ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/10/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
87 MAGRINI ESTER 17/05/1971 |*** PIOVE DI SACCO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
88 MALOSNE SERES |ORSOLYA MARIA | 15/02/1962 |*** UNGHERIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/10/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
89 MANCA VERA 27/06/1970 | *** CITTADELLA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

05/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
90 MANCINI ROBERTA 10/02/1964 |*** ROMA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
91 MANTESE NICOLO' 17/12/1986 |*** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/10/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 205 del 23/02/2012 Pagina 14 /24
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
92 MANTESE SARA 22/07/1987 | *** SCHIO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
93 MARIN VASILICA 28/04/1987 | *** ROMANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/10/2011 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
94 MARIOTTO EVELJN 30/12/1974 | *** SAN DONA' DI rkk

PIAVE

Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
95 MARTINELLO STEFANIA 28/08/1973 | *** CHIOGGIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
96 MASCOTTO DAVIDE 24/02/1989 | *** ASOLO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

10/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
97 MASIERO ANDREA 03/04/1962 | *** ESTE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CASTELFRANCO
*kk *kk

98 |MASON FLAVIO 17/01/1975 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/10/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 205 del 23/02/2012 Pagina 15 /24
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
99 MATTANA SILVIA 30/06/1971 |*** CAGLIARI rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
100 |MATVIYENKO OLEKSANDRA 23/05/1981 | *** UCRAINA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/10/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
101 |META ARJAN 25/10/1981 | *** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
102 |MEZHOUD DJAMEL EDDINE 26/01/1964 | *** ALGERIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/10/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
103 |MIHALYI ISTVAN 07/07/1952 | *** UNGHERIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

03/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
104 |MOHSINE AHMED 01/01/1972 | *** MAROCCO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
105 |MOLLAH DULAL 01/01/1977 |*** BANGLADESH rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/10/2011 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 205 del 23/02/2012 Pagina 16 /24
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
106 |MOUNIR FATIMA 05/04/1965 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
107 |MUNARI SILVIA 02/05/1977 | *** THIENE i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/10/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
108 |MUSLIOVSKI MENAN 16/12/1975 |*** MACEDONIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
109 |NANIA GASPARE 16/05/1952 |*** CARINI il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/10/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

SAN MARTINO DI
*kk *kk

110 |NEODO LILIANA 10/01/1965 VENEZZE
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

11/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
111 |NWEAKPE EMEKA BENJAMIN| 16/10/1984 |*** NIGERIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
112 |PARISE SABRINA 24/09/1972 |*** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/10/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 205 del 23/02/2012 Pagina 17 /24
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
113 |PARMIGIANO ANIELLO 25/07/1978 | *** BATTIPAGLIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
114 |PASQUALETTO FAUSTINO 03/03/1963 | *** MONTAGNANA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/10/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
115 |PATTARELLO SILVIA 25/01/1973 | *** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
116 |PEDRINA SANDRO 20/03/1979 | *** DOLO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/10/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
117 |PEPE MONICA 22/06/1975 |*** MONTEBELLUNA | ***
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

10/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
118 |PIANEZZE MIRCO 15/10/1955 |*** ALLEGHE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
119 |PISTONE MARIANNA 04/11/1980 |*** MONSELICE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/10/2011 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 205 del 23/02/2012 Pagina 18 /24
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
120 |POLLIO PAMELA 02/12/1975 | *** PIOVE DI SACCO | ***

Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
121 |PRANOVI MORENO 27/01/1977 | *** LEGNAGO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/10/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
122 |PREKAJ GJOVALIN 24/08/1965 | *** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
123 |PUCA VINCENZO 18/03/1975 |*** SANT'ANTIMO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/10/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
124 |RAMOTI MASSIMO 15/09/1965 |*** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

10/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
125 |RANALDI ENRICO 22/06/1986 |*** VENEZIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/10/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
126 |RANZI DORIANA 24/07/1952 | *** CASTELMASSA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/10/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 205 del 23/02/2012 Pagina 19 /24
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
127 |REATO ANDREA 16/10/1983 |*** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
128 |REKKABY RACHID 13/05/1969 |*** MAROCCO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/10/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

BASSANO DEL
*kk *kk

129 |RIGONI SARAH 27/08/1970 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
130 |ROMERO GRACIELA NOEMI| 01/10/1964 |*** ARGENTINA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
131 |ROSSI ARABELLA 15/10/1962 |*** SANGUINETTO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

10/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
132 |SALVIATO ILARIA 15/11/1990 |*** TREVISO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/10/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
133 | SANDONA' ALESSANDRO 10/11/1987 |*** BRASILE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/10/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 205 del 23/02/2012 Pagina 20 /24
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
134 | SANTI RACHELE 05/07/1989 | *** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

SAN PIETRO
*kk Kkk

135 |SCARPARO SANDRO 02/02/1965 VIMINARIO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

10/10/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
136 |SERNAGGIA ELISA 18/04/1983 |*** MONTEBELLUNA | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

BASSANO DEL
*kk Kkk

137 |SERRADURA STEFANIA 08/08/1971 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/10/2011 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
138 |SEVERIN SIMION 01/05/1952 | *** MOLDAVIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

04/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
139 |SICURELLI SILVIA 03/08/1987 | *** THIENE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/10/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
140 |SOMMAVILLA ADRIANA 12/10/1948 |*** TREPPO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/10/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 205 del 23/02/2012 Pagina 21 /24
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
141 |SULEMAN DURGUT 07/05/1974 | *** MACEDONIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

REPUBBLICA DI
*kk Kkk

142 |SZLEZYNGIER ILONA SYLWIA 04/08/1967 POLONIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/10/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
143 | TAIRI SELAM 25/09/1972 | *** MACEDONIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
144 | TEGON DEMIS 24/12/1987 | *** TREVISO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/10/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
145 |TEMPORIN PIERANGELA 29/04/1964 | *** STANGHELLA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/09/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
146 |TESSARI ALESSIA 01/09/1983 | *** TREVISO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/10/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
147 |TESSAROTTO MONICA 07/03/1975 | *** NOALE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/10/2011 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 205 del 23/02/2012 Pagina 22 /24
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
148 |TESTA FRANCO 10/07/1964 |*** SVIZZERA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
149 |TOFFOLETTO ARIANNA 14/11/1972 |*** VENEZIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
10/10/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
COSTEL . -
150 |TOMA CRISTINEL 03/09/1964 ROMANIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
10/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BOLZANO *
*kk Kkk
151 |TONETTA STEFANO 14/05/1976 BOZEN
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
05/10/2011 C 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
152 | TONIOLO ARNALDO 20/06/1946 | *** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
03/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CASTELFRANCO
*kk Kkk
153 | TRIBELLI YLENIA 30/08/1979 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
05/10/2011 C 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
154 | TULACHE NECULAI 01/12/1956 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
05/10/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 205 del 23/02/2012 Pagina 23 /24
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
155 |UDDIN AFTAB 13/03/1970 |*** BANGLADESH rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/10/2011 B 4 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
156 |UDDIN SAHAB 03/09/1968 | *** BANGLADESH i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/10/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
157 |VECCHIATO FEDERICA 15/04/1983 | *** NOALE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/10/2011 B 4 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
158 |WANG FUCHANG 24/06/1965 |*** CINA i

REPUBBLICA

Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
159 |ZAKARIAN ADNAAN 15/07/1988 |*** GHANA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

03/10/2011 A 8 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
160 |ZAMARIOLA SARA 04/07/1978 | *** ADRIA ok
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
161 |ZAMUNER ELISABETTA 12/01/1957 |*** FERRARA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/10/2011 B 4 mesi el




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 205 del 23/02/2012 Pagina 24 /24
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
162 |ZATTA BARBARA 09/08/1975 | *** MIRANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
163 |ZENG SHUIZHAO 08/09/1965 | *** CINA i
REPUBBLICA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
12/10/2011 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
164 |ZIGLIOTTO ROBERTA 28/02/1987 | *** SCHIO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
05/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
POVEGLIANO
*kk Kkk
165 |ZUCCHER AGOSTINO 08/11/1954 VERONESE
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
04/10/2011 B 4 mesi rork




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 205 DEL  23/02/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 165 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 165 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 205 DEL  23/02/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 165 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 165 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 205 DEL  23/02/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 165 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 165 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 205 DEL  23/02/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 165 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 165 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE prt VENETO )

giunta regionale

DECRETO N. 205 DEL  23/02/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 165 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d) di cui all’ Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

O Servizio Occupazione e Servizi per I'lmpiego DIREZIONE REGIONALE LAVORO

3 UFFICIO oo 0 UNITA' DI PROGETTO w..ovvvviimnnreisinseenneennns

O UNITA' COMPLESSA .....c.cooiiiiiiiiiiine

Trattasi di atto: Inviato in RAgiONEria: .......c.cooiiuiiiieiiiiiieee e

O che comporta assunzione di impegno di spesa

O che contiene termini o scadenze [ L1 1] (U] (o T USRS

O che comprende allegati

Si invia al Servizio proponente, per I'esecuzione

Venezia,
IL RESPONSABILE

Dott: Alessandro Agostinetti

Venezia,
IL DIRIGENTE REGIONALE
Dott: Pier Angelo Turri

Barrare le caselle che interessano

Eventuali note:




